
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pārskats par Ezeres pagasta bibliotēkas 

darbu 2016.gadā. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Saturs 
1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums ........................................................................................ 3 

2. Finansiālais nodrošinājums..................................................................................................... 3 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums .............................................................................. 4 

4. Personāls ................................................................................................................................. 4 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība .............................................................................. 4 

6. Krājums .................................................................................................................................. 5 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem ............................................................................................. 6 

8. Novadpētniecība ..................................................................................................................... 7 

9. Projekti ................................................................................................................................... 7 

10. Publicitāte ............................................................................................................................. 8 

11. Sadarbības tīkla raksturojums ............................................................................................... 8 

12. Pielikumi………………………………………………………...…………………………9 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 
 

           Ezeres pagasta bibliotēka dibināta 1923. gadā un darbojas jau 93. gadu. Publiskā 

bibliotēka ir vietējais informācijas centrs, kas nodrošina informācijas pieejamību ikvienam 

pagasta iedzīvotājam, komplektē iespieddarbus un citus dokumentus visām lasītāju grupām. 

Bibliotēkas lietotāji pārsvarā ir Ezeres pagasta iedzīvotāji, bet ir arī daži lietotāji no 

tuvējās apkārtnes – Zaņas , Rubas, Vadakstes, Jaunauces pagastiem. 

Skolas, bērnudārza, pasta nodaļas un pagasta pārvaldes tuvums veicina apmeklētāju  

pieplūdumu bibliotēkā.  

Bibliotēka akreditēta 2014.gada 21.novembrī. Pēc akreditācijas komisijas ieteikuma 

pārskata gadā: 

1. Norakstītas 1381 maz pieprasītas, dubletes un nolietotas grāmatas. 

2. Palielināts finansējums jauno grāmatu iegādei 1500.00 euro. 

3.Veikts kosmētiskais remonts un nomainīts grīdas segums visās telpās.   Labiekārtošana 

turpinās. 

 

2. Finansiālais nodrošinājums 
 

      2016. gadā bibliotēkas budžets sastādīja 14896 euro. Budžeta apjoms it kā pietiekams, 

kaut gan vienmēr varētu vēlēties vairāk – it īpaši jaunu grāmatu iegādei un preses izdevumu 

abonēšanai, jo, kā jau visur, arī šeit jūtams ievērojams cenu un nodokļu pieaugums. Daļa 

budžeta līdzekļu tiek izlietoti komunālo pakalpojumu segšanai, telpu uzkopšanai, datortīkla 

uzturēšanai un remontam, kancelejas preču iegādei un citām vajadzībām. 

 

Tabula “Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums” 

 2014 2015 2016 

Kopā (EUR)    

Pašvaldības finansējums 12770 13981 14896 

Citi ieņēmumi:    

t. sk. maksas pakalpojumi    

t. sk. ziedojumi un dāvinājumi    

t. sk. VKKF finansējums    

t. sk. citi piešķīrumi    

 

Tabula “Bibliotēkas izdevumi” 
 2014 2015 2016 

Izdevumi kopā (EUR) 9383 10123 10688 

Darbinieku atalgojums (bruto) 7744 7964 8486 

Krājuma komplektēšana 1639 2159 2202 

 



4 

 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 

 Bibliotēka atrodas vienā ēkā ar Ezeres pagasta pašvaldību un aizņem 148.9 m2 lielu 

platību ēkas 1.stāvā. Ierīkota uzbrauktuve apmeklētājiem ar kustību traucējumiem. Ēkas 

ārpusē piestiprināta plāksne ar bibliotēkas nosaukumu, pie durvīm - darba laiks. Bibliotēkā ir 

telpas krājumam, telpa lasītavai ar divdesmit trijām lasītāju darba vietām, ir 

astoņas datorvietas apmeklētājiem, iekārtota telpa mazākajiem lasītājiem ar jauku sienu 

noformējumu un bērniem piemērotām mēbelēm. Bibliotēka nodrošina kopēšanas, drukāšanas, 

laminēšanas un skanēšanas pakalpojumus. 

       Lēnām un pakāpeniski tiek nomanīti vecie grāmatu plaukti pret jauniem un 

mūsdienīgiem. Esošie vecie plaukti atjaunoti, glīti. 2016.gadā veikts kosmētiskais remonts, 

nomainīts grīdas segums un apgaismojums visās bibliotēkas telpās. 

 

Tabula “Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums” 
 Darbiniekiem 

(skaits) 

Lietotājiem 

(skaits) 

Vērtējums (teicams/labs/ 

apmierinošs/neapmierinošs) 

Piezīmes 

Datori 1 8 apmierinoša 4 datori sliktā 

tehn. stāvoklī 

Plānie klienti   teicams  

Multifunkcionālās 

iekārtas 

1  teicams  

Printeri  2   

Kopēšanas 

iekārtas 

    

Skeneri     

Citas iekārtas 1 1 teicams  

4. Personāls 
 

        Bibliotēkā strādā 1 pilna laika darbinieks – bibliotēkas vadītāja (augstākā izglītība citā 

specialitātē). Darbinieks regulāri pilnveido savas profesionālās zināšanas, piedaloties dažādos 

tālākizglītības pasākumos  Saldus pilsētas bibliotēkā, un citur. Šogad iegūts sertifikāts 

„Radošums un tā izpausmes darbā ar bērniem un pieaugušajiem bibliotēkā”. Budžetā 

profesionālai pilnveidei izmantoti 30 euro. 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 
 

         Ezeres pagastā uz 01.01.2016. reģistrēti 1151  iedzīvotāji.  

Bibliotēka lietotājiem atvērta piecas dienas nedēļā: pirmdien: 9.00-12.00 13.00-18.00; otrdien: 

9.00-12.00 13.00-17.00 trešdien: 8.00-12.00 13.00-16.00, ceturtdien: 08.00-12.00 13.00-16.00; 

piektdien: 8.00-12.00 13.00-16.00; sestdien, svētdien- bibliotēka slēgta. Katra mēneša pēdējā 

trešdiena metodiskā diena – bibliotēka slēgta. Katru otro trešdienu no 9.00-11.00 notiek 

attālināto bibliotēkas lietotāju apkalpošana (grāmatas tiek piegādātas mājās, tiem lasītājiem, kuri 

paši nevar atnākt uz bibliotēku).  

         Bibliotēka atrodas pirmajā stāvā, ir padomāts arī par bibliotēkas fizisko pieejamību, tā ir 

pieejama cilvēkiem ar kustību traucējumiem, iespējams iebraukt ar invalīdu ratiņiem, kā arī 

vecākiem ar bērnu ratiņiem. 

 Saviem lietotājiem Ezeres pagasta bibliotēka nodrošina bezmaksas un maksas 

pakalpojumus.    
 



5 

 

2016. gadu bibliotēka noslēdza ar 360 lasītājiem, t.sk. pirmskolas vecuma bērni un 

jaunieši līdz 18 gadiem – 143, apmeklējumu skaits – 9016, izsniegums – 12148, bērniem un 

jauniešiem – 3481 eks. Dokumentu kopskaits krājumā attiecībā pret reģistrēto lasītāju 

kopskaitu – 26, apmeklējumu skaits uz vienu lasītāju  - 25 , kārtējie izdevumi uz vienu lasītāju 

– 41 euro, izsniegumu skaits uz vienu lasītāju – 33, krājuma apgrozība – 1,31. 

Salīdzinot ar pagājušo gadu, nedaudz palielinājies lasītāju skaits, apmeklētāju un 

izsniegumu skaits.  

 

Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” 
  

2014 

 

2015 

 

2016 

% salīdzinot ar 

iepr. gadu 

Lietotāju skaits 330 342 360 +1% 

t. sk. bērni 126 131 143 +2% 

Fiziskais apmeklējums 10895 8355 9016 +7% 

t. sk. bērni 4898 3006 4098 +26% 

Virtuālais apmeklējums  1717 81 -20% 

Sociālo tīklu apmeklējums 

(skatījumi) 

 1010 2870 +64% 

Izsniegums kopā 11759 11321 12148 +7% 

t. sk. grāmatas 6631 5235 6108 +14% 

t. sk. periodiskie izdevumi 2818 3520 6040 +42% 

t. sk. bērniem 4572 3035 3481 +13% 

Lietotāji % no iedz. skaita 

apkalpes zonā 

27% 28% 31%  

Iedzīvotāju skaits 1222 1182 1151 -2% 

 

        Lasītājiem uz 3 diennaktīm tiek izsniegti uz mājām arī jaunie žurnāli. Daudzi lasītāji 

izmanto bibliotēku, lai uz vietas iepazītos ar bibliotēkā abonētajiem laikrakstiem, jo paši vairs 

nevar atļauties abonēt preses izdevumus, kurus pasūtīja iepriekšējos gados. Lasītājiem uz 

vietas bibliotēkā iekārtotas 23 vietas. 

Bibliotēkā ir pieejams elektroniskais katalogs. 2013.gadā fonda rekataloģizācija 

pabeigta 100%. Grāmatas tiek izsniegtas un saņemtas elektroniski. 

 

Tabula “SBA rādītāji” 

SBA 2014 2015 2016 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

45 33 30 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

71 26 34 

 

        Saņemto un izsniegto bibliotēkas dokumentu skaits 2016. gadā – 30 eks.- saņemts no 

Saldus pilsētas bibliotēkas un Kursīšu bibliotēkas, savukārt 34 eks. grāmatu izsniegts Ezeres 

vidusskolas bibliotēkai un bērnudārzam, literatūras izstāžu izlikšanai un masu pasākumu 

organizēšanai. 

6. Krājums 
 

       Par Ezeres pagasta budžeta līdzekļiem 2016. gadā iegādātas 183 grāmatas par 1500.00 

euro. Periodika - 379 eks., no tiem 1 kompl. bērniem un jauniešiem.  

Bibliotēkas grāmatu fondā uz 2017. gada 1. janvāri ir 9465 fiziskās vienības, t.sk. 

grāmatas 7947 eks., seriālizdevumi – 1489 eks., audiovizuālie dokumenti – 16 eks., 

attēlizdevumi – 13 eks.  

Grāmatas tiek pirktas no  I/K „Virja” un SIA „Latvijas grāmata” 



6 

 

 

Projektā „Bērnu/Jauniešu žūrija” bibliotēka papildus saņēma 7 jaunas grāmatas par 

47.01 euro. 

2016. gadā norakstīti 1381 eks. dokumentu. Norakstītas dubletes, neprofilā un nolietotā 

literatūra. 

Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2014 2015 2016 

Finansējums krājuma 

komplektēšanai 

1639 2331 2202 

t. sk. pašvaldības finansējums 1639 2331 2202 

grāmatām 1134 1659 1500 

t. sk. bērnu grāmatām 415 405 409 

periodiskajiem izdevumiem 505 672 702 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. 

apkalpes zonā (pašvaldības 

finansējums) 

1.34 1.97 1.91 

 

Salīdzinot ar 2015.gadu, nedaudz ir samazināts krājuma finansējums uz vienu 

iedzīvotāju, bet salīdzinot ar 2014.gadu tas ir 1.91 euro - pietiekami labs rādītājs. 

          Rekataloģizēti 379 eks. 2016.gadā krājumā ienākošie preses izdevumi. 

          Krājuma inventarizācija veikta 2015.gada februārī. Nesteidzos ar norakstīšanu 

2015.gadā, jo daudzas grāmatas radās, kļūda bija pie izsniegšanas. Taču 2016.gadā norakstītas 

dubletes 210 eks. un nozaudētās grāmatas 250 eks. 

 

Tabula “Krājuma rādītāji” 

 2014 2015 2016 

Jaunieguvumi 430 321 379 

Grāmatas 215 223 183 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 122 144 126 

t. sk. bērniem 93 79 57 

Izslēgtie dokumenti 86 873 1381 

Krājuma kopskaits 10161 10283 9465 

Grāmatu krājuma apgrozība 0.57 0.55 0.60 

Periodisko izdevumu apgrozība 0.60 0.63 0.70 

 

    Pagājušā gadā bibliotēkas apmeklētājiem bija pieejamas divas datu bāzes – Letonika un 

News. Datu bāzes bibliotēkas apmeklētāji izmanto minimāli, plānoti popularizēšanas 

pasākumi skolēniem.  

 

Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” 

Dabubāze 2014 2015 2016 

Letonika 95 80 60 

News 30 32 21 

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 
 

           Bibliotēkas nākotne ir bērni un jaunieši. Bibliotēkā tiek rīkotas ekskursijas bērniem, 

kuru laikā jaunos lasītājus iepazīstina ar bibliotēku. Bibliotekārs ar bērniem dalās savās 

zināšanās, daudz mācāmies arī no bērniem, ņemot vērā viņu ieteikumus. 

         Skolnieki pēc stundām nāk katru dienu uz bibliotēku, lai gaidītu autobusu.  Bērni 

bibliotēkā pilda mājasdarbus, izmanto datorus, lasa grāmatas, zīmē kā arī spēlē dažādas galda 

spēlēs. Arvien vairāk nāk arī pirmsskolas vecuma bērni.  



7 

 

        Daudz tiek komplektētas  grāmatas mazajiem lasītājiem. Bērniem ir savs atpūtas stūrītis, 

kur mazie labprāt rotaļājas, kamēr vecāki atrod interesējošo literatūru vai samaksā ikmēneša 

maksājumus internetbankā. 

        Jau 13 gadus bibliotēka iesaistās lasīšanas veicināšanas programmā ”Bērnu /Jauniešu 

žūrija”. 2016. gadā piedalījās 10 lasīt gribētāji no 1 - 12 klasei. Bibliotēkā ir izveidota skaista 

zona bērniem un jauniešiem. Plaukti ir zemi, lai mazie lasītāji paši varētu atrast sev tīkamās 

grāmatiņas. Bērnu literatūras daļa ir attīrīta no nolasītas, novecojušas, nepieprasītas 

literatūras. Pirmskolas vecuma bērniem tiek piedāvātas krāsaini attēlizdevumi, puzles un 

galda spēles. Uz vienas sienas ir uzzīmēts „Vinnijs Pūks”, kas sagaida katru lasošo bērnu. 

Mazo bērnu grāmatas ļoti bieži ceļo uz Ezeres bērnudārzu un skolu, viņi ar savām skolotājām 

ir dūšīgi ‘’Bērnu žūrijas’’ lasītāji. Katru gadu mācību gada beigās Ezeres vidusskolas 

bibliotekāre saskaņo obligātās literatūras sarakstu ar bibliotēkas piedāvājumu, lai visi bērni 

varētu laicīgi izlasīt nepieciešamās grāmatas. 

8. Novadpētniecība 
 

Bibliotēkā regulāri tiek papildinātas dažādas tematiskās mapes, piemēram, - „Par Ezeri un 

ezerniekiem”, „Ievērojamas personības”, „Mākslas pasaulē”, „Teātra māksla”, „Kad dziesma 

skan”, „Būsim skaistas”, „Praktiski padomi”, „Garšīgi un veselīgi” u.c. 

Tiek vākti un apkopoti materiāli un foto, par dažādu pasākumu norisi, tiek veidota 

bibliotēkas vēsture. 

Bibliotēka sadarbībā ar citām pagasta iestādēm ir izveidojusi un katru gadu atjauno 

Ezeres pagasta informatīvo bukletu. Laba sadarbība ir izveidojusies ar Ezeres kultūrvēstures 

un novadpētniecības materiālu krātuvi „Muitas Nams” ar tās vadītāju Birutu Sipenieci. 

2016.gadā bibliotēka piedalījās SPB organizētajā novadpētniecības konkursā “Rozentāls manā 

pagastā”, sagādājot vietējiem priecīgu atkalredzēšanos ar savu novadnieku, gleznotāju Jūliju 

Lekuzi. 

 

9. Projekti 
 

     2016. gadā sadarbībā ar biedrību „Mūsu ligzda” tika izstrādāts  projekts „Ezere pasaules 

acīs, pasaule ezernieku skatījumā”, kurš tika atbalstīts un ar Saldus novada pašvaldības 

biedrību atbalsta fonda finansiālu atbalstu veiksmīgi realizēts. Šī projekta ietvaros tika sarīkoti 

3 lieliski pasākumi: Izstāde un tikšanās ar gleznotāju, mūsu novadnieku J.Lekuzi – „Rozentāls 

manā pagastā”; Dzejas dienas kopā ar G.Raču un izveidota ceļojošā foto izstāde par Ezeri. 

Tabula “Projektu apkopojums” 

     

 

      

Projekta 

nosaukums 

Finansētājs Finansējuma 

apjoms 

Projekta apraksts (īss 

kopsavilkums) 

Atbalstīts/ 

neatbalstīts 

1.„Bērnu/Jaunie 

šu/Vecāku žūrija” 

VKKF 47.01 Ar katru gadu mazāk iesaistās 

lasītāji 

Atbalstīts 

2.„Ezere pasaules 

acīs, pasaule 

ezernieku 

skatījumā” 

Saldus novada 

pašvaldības 

biedrību atbalsta 

fonds  

300.00 Šī projekta ietvaros tika 

sarīkoti 3 lieliski pasākumi 

Atbalstīts 

 

 



8 

 

10. Publicitāte 
 

  Ezeres pagasta bibliotēka sabiedrību, lasītājus iepazīstina ar šeit notiekošo, pasākumiem, 

projektiem un izstādēm. Sabiedriskās attiecības tiek veidotas ar laikrakstu „Saldus Zeme”, 

novada izdevumu ”Saldus novada vēstis”,  interneta lapas www.saldus.lv,  starpniecību. 

Visplašākā informācija par bibliotēkas jaunumiem, pasākumiem u.c. darbībām ir pieejama 

Ezeres pagasta mājas lapā http://ezere.saldus.lv sadaļā bibliotēka,  mājas lapu regulāri 

papildina bibliotēkas darbinieks. Ezeres pagasta mājas lapa kalpo kā lielisks sabiedrisko 

attiecību sekmētājs un publiskā tēla veidotājs, ar tās palīdzību tiek sniegta informācija 

sabiedrībai par dažādām nozīmīgām aktivitātēm, kā, piemēram, pasākumi, jaunieguvumi, 

projekti utt. 

      Bibliotēkā izvietotas norādes, plauktu galos ir norādes uz attiecīgo nodaļu, lai bibliotēkas 

apmeklētājs bez grūtībām varētu atrast sev nepieciešamo informāciju. 

11. Sadarbības tīkla raksturojums 
 

       Informācijas un dažādu pasākumu organizēšanā, bibliotēka iespēju un laika robežās 

sadarbojas ar Saldus pilsētas bibliotēkas metodiķi un IRAMDN, Kursīšu, Novadnieku, 

Zvārdes un citiem Saldus novada bibliotēku vadītājiem un darbiniekiem, Ezeres kultūras 

namu, pamatskolas bibliotēku un bērnudārzu. Ļoti laba sadarbība ir ar Ezeres pagasta 

pārvaldi, nevalstiskajām organizācijām: „Mūsu ligzda”, „Pa sentēvu pēdām” (Ezeres 

kultūrvēstures un novadpētniecības materiālu krātuvi „Muitas Nams”). 

 Sadarbojoties ar kolēģiem un atsaucīgiem Ezeres pagasta iedzīvotājiem tika rīkoti vairāki 

pasākumi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Lietotajs/Desktop/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/HTTI1OR6/www.saldus.lv
http://ezere.saldus.lv/


9 

 

12. Pielikumi 
 

 Dzejas pēcpusdiena „Mīlestības noskaņās”  

      2016.gada 12.februārī bibliotēkā notika dzejas pēcpusdiena. 

Uz tikšanos bija ieradušies biedrības “Saldus saules stīga” literāti: 

Inta Svaže, Sandra Medne, Laimdota Vištarte un Gunta 

Kraulere.   

 Pasākumu atklāja Ezeres vidusskolas 7.klases audzēkņi ar klases 

audzinātāju Indru Narkevicu un nodziedāja dziesmu „Mīlestības trubadūrs” mūzikas skolotāja 

Jāņa Narkevica pavadījumā. 

Literāti ļoti izjusti un emocionāli klausītājus iepazīstināja ar saviem literārajiem darbiem par 

mīlestību. 

 

 

No kreisās Inta Svaže, 

Sandra Medne, 

Laimdota Vištarte un 

Gunta Kraulere 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 Tikšanās ar gleznotāju Jūliju Lekuzi 
 

12.maijā Ezeres bibliotēkā 
par godu mākslinieka 

J.Rozentāla jubilejai notika 

radošā pēcpusdiena „Rozentāls 

manā pagastā”, gleznu izstādes 

atklāšana un tikšanās ar mūsu 

pagasta novadnieku, gleznotāju 

Jūliju Lekuzi. 

 Tikšanās pasākumu 

apmeklēja vairāk ne kā 20 

interesentu. Jūlijs atcerējās un 

pastāstīja par savām skolas 

gaitām Ezeres vidusskolā. 

Pieminēja bijušo fizikas 

skolotāju Oskaru Zvirgzdiņu, 

kurš bija izteicies, ka Jūlijam 

pēc v-skolas beigšanas bija 

jāiestājas nevis Lauksaimniecības 

Akadēmijā, bet Mākslas Akadēmijā, jo skolas laikā zīmēšanā un rasēšanā viņš saņēma tikai 

teicamas atzīmes. 

          Pasākumu apmeklēja arī bijušās skolotājas Aija Ozola un Aija Eihmane. Kā pateicību 

par v-skolā pavadīto laiku un tikšanos ar sirsnīgajām skolotājām, Jūlijs katrai dāvināja savus 

mākslas darbus un pārsteigums tika sagādāts arī vairākiem pasākuma apmeklētājiem. 

Pasākumā tika demonstrēta videofilma par mākslinieka dzīves gājumu un viņa 

pievēršanos glezniecībai, par organizētajām izstādēm dažādās Latvijas vietās. 

Sarunas turpinājās sirsnīgā gaisotnē pie bagātīgi klāta galda… 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
No kreisās  

Agrita Pilibaite, Jūlijs Lekuzis, Aija Eihmane, Raina Boguža, Zelga Danenberga, Aija Eihmane, 

Silvija Viļumsone, Anna Andersone, Inta Vilerte, Māra Visgaude, Diāna Ozola, Evelīna Gruša, brāļi 

Tamasoni 

 



11 

 

 Muzikālā dzejas pēcpusdiena „LAIKAM LAIKA NAV”  - Guntars Račs 

 
 2016.gada 15.septembrī Ezeres pagasta bibliotēkā notika tikšanās ar dzejnieku un mūziķi, 

producentu Guntaru Raču. Muzikālais priekšnesums Guntars Račs, Uģis Tirzītis un Andris 

Alviķis grupas („Bet, Bet” mūziķi) un mūsu novadnieks Jānis Narkevicis juniors.  Notika  

dzejoļu un dziesmu grāmatas vārdu izlases „LAIKAM LAIKA NAV” prezentācija. 

 
 
  
 
 
 
  
 

 
 

 

 

 

              

No kreisās Uģis Tirzītis, Guntars Račs,  Andris Alviķis grupas („Bet, Bet” mūziķi) un mūsu 

novadnieks Jānis Narkevicis juniors. 



12 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Foto izstādes „Ezere Pasaules acīs, Pasaule Ezernieku 

skatījumā” atklāšana. 

2016.gada 10.novembrī Bibliotēkai sadarbībā ar biedrībām „Mūsu Ligzda”, ”Pa 

sentēvu pēdām”  Ezeres pagasta bibliotēkā  notika ceļojošās foto izstādes „Ezere Pasaules 

acīs, Pasaule Ezernieku skatījumā” atklāšana. Izstādes darbu autori: Rūta Lapiņa, Jolanta 

Rubene, Inta Vinšteina, Gunārs Dambis. Pasākuma īpašais viesis baronese Šarlote no 

sendienām. Šarlotes lomā iejutās Oksana Ceļapītere. 

 

No kreisās Biruta Sipeniece un Oksana Ceļapītere         Centrā Ezeres pamatsk. skolotāja Guna Meija             

 

 

 



13 

 

 Radoša nodarbība „ Mirdzi cauri rudenim” 

            2016.gada 3.novembrī Ezeres pagasta bibliotēkā  notika radoša  nodarbība -  tikšanās 

ar profesionālām stilistēm, MAKE-UP māksliniecēm Kristīni Lukašēvicu un Inesi Kļaviņu 

/Rīga/. Vecumam protams nebija nozīmes – meitenēm no 14 līdz pat dāmām trešajos 

astoņpadsmit iemācīties izskatīties perfekti katru dienu!         

                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kristīne Lukašēvica un Inese Kļaviņa /Rīga/ 

 

 

 

 

 

 

No kreisās Oksana Ceļapītere, Ieva Ozola, Inese Stanka, Kristīne, 

Lukašēvica, Dace Pērkone, Sanita Žaļima, Antra Folkheima u.c. 

 

 

                                                                                                                

Bibliotēkas vadītāja Agrita Pilibaite 

 

 



14 

 

 Radoša nodarbība  „Griezto sveču meistarklase” 

 
          2016.gada 8.decembrī Ezeres pagasta bibliotēkā notika griezto sveču meistarklase 

kopā ar Ilmu Kamkovsku. Nodarbības laikā apguvām šo fantastisko sveču griešanas mākslas 

veidu un radījām savu unikālo sveci savām rokām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 No labās Ilma Kamkovska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

No kreisās Renāte Pūne, Zita Pūne, Ilze Akerfelde, Brigita Pūne, Sarmīte un Alvids Pupši,  

Ilma Kamkovska, Agrita Pilibaite, Maruta Mateiča un Antra Sipeniece 



15 

 

 Ezeres pagasta bibliotēka gada nogalē „Ziemassvētkus gaidot…” 

 

 

 


